瀬戸市告示第４６号

平成２０年瀬戸市告示第３６号（瀬戸市の歳入について、その徴収又は

収納の事務を私人に委託した件）の一部を次のように改正し、令和３年４

月１日から施行する。

令和３年３月３１日

瀬戸市長 伊 藤 保 德

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

委託する事務 委託を受ける者

＜省略＞

パルティせと駐車場使用料

の徴収事務

瀬戸まちづくり

株式会社

瀬戸市都市公園条例（昭和

３９年瀬戸市条例第２３号

）第１１条に規定する有料

公園施設使用料の徴収事務

合同会社朝凪造

園

＜省略＞

犬の登録手数料及び狂犬病

予防注射済票の交付手数料

の徴収事務

公益社団法人愛

知県獣医師会

瀬戸尾張旭長久

手獣医師会

株式会社テリア

動物医療センタ

ーもりやま犬と

猫の病院

＜省略＞

市民課窓口事務における使

用料及び手数料の収納事務

富士フイルムシ

ステムサービス

委託する事務 委託を受ける者

＜省略＞

パルティせと駐車場使用料

の徴収事務

瀬戸まちづくり

株式会社

瀬戸市老人憩いの家使用料

の徴収事務

一般財団法人瀬

戸市開発公社

瀬戸市都市公園条例（昭和

３９年瀬戸市条例第２３号

）第１１条に規定する有料

公園施設使用料の徴収事務

一般財団法人瀬

戸市開発公社

＜省略＞

犬の登録手数料及び狂犬病

予防注射済票の交付手数料

の徴収事務

公益社団法人愛

知県獣医師会

瀬戸尾張旭長久

手獣医師会

もりやま犬と猫

の病院

＜省略＞

市民課窓口事務における使

用料及び手数料の収納事務

富士ゼロックス

システムサービ

株式会社

図書館資料複写手数料の収

納事務

三菱ＵＦＪニコ

ス株式会社

 株式会社リブネ

ット

図書館での瀬戸市刊行物売

払代金の収納事務

株式会社リブネ

ット

＜省略＞

保育料の収納事務 三菱ＵＦＪニコ

ス株式会社

 株式会社トット

メイト

 株式会社日本保

育サービス

 株式会社ニチイ

学館

＜省略＞

寄附金の収納事務 株式会社トラス

トバンク

 楽天株式会社

 株式会社メルカ

リ

 株式会社メルペ

イ

 株式会社さとふ

る

ス株式会社

図書館資料複写手数料の収

納事務

三菱ＵＦＪニコ

ス株式会社

 株式会社図書館

流通センター

図書館での瀬戸市刊行物売

払代金の収納事務

株式会社図書館

流通センター

＜省略＞

保育料の収納事務 三菱ＵＦＪニコ

ス株式会社

 社会福祉法人菱

野団地子どもセ

ンター

 社会福祉法人放

光福祉会

 株式会社トット

メイト

 株式会社日本保

育サービス

 株式会社ニチイ

学館

 アートチャイル

ドケア株式会社

＜省略＞

寄附金の収納事務 株式会社トラス

トバンク

 楽天株式会社

 株式会社メルカ

リ

 株式会社メルペ

イ